## روزشمار جنگ

چهارشنبه

۲۴ اردیبهشت ۱۳۵۹

۲۸ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۱۴ مه ۱۹۸۰

۴۳۶

تحركات سياسى و تبليغاتى امريكا و ايران عليه يكدیگر، امروز، هم در امريكا و هم در ايران، در بالاترين سطح مسئولان دو کشور ادامه يافت.

در امريكا، كارتر ضمن نوعى اظهار اميدوارى اعلام كرد متحده انروپايى كشورش، تصميم گرفته اند كه اگر تا ۱۷ ماه مه (۲۷ اردیبهشت)، پيشرفتى در تلاش براى آزاد كردن گروگان هاى امريكا به دست نيايد، برنامه تحريم اقتصادى ايران را به مرحله اجرا در آورند.